PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su!

Va- "Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.070/01 de 23 de abril de 2.001

"NOMEIA CONSELIIO MUNICIPAL DE
SAUDE E DA OUTRAS PROVIDENCIAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, no uso de suas atribuiçOes

legais c fundamento na Lei 396/97 e 481/2000, e

Considerando que o mandato dos Consetheiros sera' de dois anos.
coincidindo o término sempre corn o rim do mandato do Prefeito Municipal. conforme art. 2°,

§ ünico do Regimento intemo do Consciho Municipal de Saude, aprovado pelo Decreto 1696
de 07 de outubro de 1998.

DECRETA

Art. 	Ficam norneadas. a contar desta data, para constituir o
Conseiho Municipal de Saüde, as pessoas abaixo relacionadas:

I - TITULARES

a) Dos Prestadores de Serviço da Saüde:

- Ricardo Ferreira de Castro:
- Sandro Arthur Beilner.

b) Dos Trabaihadores em Saüde:

- Maria Helena de Matos:
- Ncrilséia C. Marques..

c) Dos Usuários:

- Marlene Aparecida Oliveira Amaducci - Representante do Bairro
itaipu;
- Renilson Vieira Menezes - Reprcsentante do SINTED:
- Adriano de lima - Representante do AMPDF;
- Maria Ireni da Silva Pavanelli - Representante do Bairro Coopagril.

An Campo Grande, 200- Fone (06 9 474-1144- CEP 79.980.000 - CGCMF) 113.741.68310001-26

/'

S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estacto de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"
$4

II- SUPLENTES

a) Dos Prestadores de Servico da Saüde:

- Carlos Rogério da Silva:
- Aquila Zucoloto Thomazizi.

b) Dos trabalhadores em Sa(ide:

- Divanete M. Benctoli;
- EIza.M, da.Silva

C) Dos Usuários:

- Deolindo Brunholi - Representante do Bairro São Jorge;
- Rosa Rodrigues Lopes - Representante do Cube de Wes da Gleba
4:
- Evandina N. Parlenoli - Representante do Sindicato dos
Trabathadores Rurais;
- Rosana A. Soun Cresp - Representante da AssociaçAo de
Moradores da Vila Nova.

Art. 2°- 0 mandato dos niembros do Consciho Municipal de saüde
será de dois anos, contados da expedicAo deste Decreto, permitida a reconduçAo, no termos
do art. 40,  da Lei Municipal if 396/91.

Art 3°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
ficando revogadas as disposiçôes em conirario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo ova-MS.. 23 de abril de 2.001.

á IosRamos Anwducci
Prefèito Municipal

PIJaICADO POR
AFIXAçAO EM' I Ci  i

Av. Campo Gram/a, 200- Fone (06 474-1144- CEP 79.980-000 - CGQMF 03.741.68310001-26